6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 18 POSTUPOLSKI 

2.Imiona 5 18 ANDRZEJ TOMASZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 18 59072904130, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 7 45 (CZTERDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 22.500 (DWADZIEŚCIA
DWA TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

7 15 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.000 ZŁOTYCH

15 18 1410 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 705 000,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 18 NIE

7 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 18 DUBIEL 

2.Imiona 5 18 TOMASZ ZBIGNIEW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 18 57091801030, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 7 45 (CZTERDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 22.500 (DWADZIEŚCIA
DWA TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

7 15 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.000 ZŁOTYCH

15 18 1410 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 705 000,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 18 NIE

8 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 15 18 DESTCHEM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ